
 

 

 

 

Zarządzenie nr 31/II/2025 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w  sprawie powołania Zespołu ds. naboru  do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze: Specjalista ds. płac w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Zarządzenie nr 40/IX/2023 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych                    

w Białogardzie z dnia 5 września 2023 r. w  sprawie wprowadzenia Procedury naboru kandydatów 

do pracy w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie oraz zasad pracy Zespołu ds. naboru, 

zarządza się, co następuje: 

 

§  1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze: Specjalista ds. płac                   

w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie powołuje się Zespół ds. naboru                                

w następującym składzie: 

1) Starszy specjalista ds. kadr - przewodniczący, 

2) Główny księgowy CUW - członek, 

3) Samodzielny referent ds. kadr - członek, 

4) Starszy specjalista ds. płac – członek. 

 

§  2. Zespół  ds. naboru ulega rozwiązaniu po powołaniu kandydata, spośród osób 

wyłonionych w drodze naboru, na wolne stanowisko urzędnicze: Specjalista ds. płac  

w Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Starszemu specjaliście ds. kadr. 


